
ZARZĄDZENIE NR 38/I/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Ślesin 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm),  art. 9a ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. 2021, poz.1249 ze zm.), uchwały nr 629/LVIII/23 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 
30 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2023 poz. 7968)  Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1) Jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: Aleksandra Działakiewicz, Dorota Masłowska, Małgorzata 
Lenarczyk, Lidia Chojnacka, Anna Wadelska, Joanna Muszyńska, Ewelina Słodkiewicz, Agnieszka 
Michalak. 

2) Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: Jacek Biskupski. 

3) Policji: Roman Niedźwiedziński. 

4) Oświaty: Julita Sajniak, Dorota Chojnacka-Wuczyńska, Ewa Pucek, Małgorzata Kuczkowska, Renata 
Osińska, Dorota Starosta. 

5) Ochrony zdrowia: Agnieszka Bladziak. 

7) Kuratorskiej służby sądowej: Dorota Skurzewska. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 52/I/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 3 września 2020 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ślesinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 
 

Mariusz Zaborowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBAB6F6B-F4C3-42AF-A1CE-BAA6CE78C263. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/I/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


